vykdyti kitus Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus.  

5. Užsakovas turi teisę pareikšti pretenzijas dėl Paslaugų kokybės, jei ji neatitinka 

Paslaugų teikėjo pasiūlyme deklaruotos Paslaugų kokybės. 

III. KAINOS IR MOKĖJIMŲ TVARKA 

6. Maksimali Sutarties vertė ne daugiau 6715,50 EUR (šeši tūkstančiai septyni šimtai 

penkiolika EUR, 50 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).  

7. Sutarties kainodara – fiksuotas įkainis. Sutartyje nustatyti paslaugų įkainiai, nurodyti 

Sutarties 5 priede, dėl kainų lygio (infliacijos) pasikeitimo neperskaičiuojami visą sutarties galiojimo